DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001182 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2022

CONTRATANTE: Município de Presidente Tancredo Neves; CONTRATADA: J. SETE

CONSULTORIA SOCIAL LTDA - ME; Processo: 173/2022; Inexigibilidade de licitação:

004/2022; OBJETO: Prestação de serviços referente a Formação e/ou Capacitação

qualificada dos trabalhadores SUAS, da Gestão e Proteção Social Básica e especial de

Média e Alta Complexidade, Controle Social e toda Rede Socioassistencial através da

Jornada SUAS/2022 Presidente Tancredo Neves - BA.

Data de assinatura: 05/05/2022. Validade: Até 31/12/2022. Valor: R$ 100.000,00(Cem

Mil Reais) Assinam: Antonio dos Santos Mendes, Prefeito Municipal e a empresa J.

SETE CONSULTORIA SOCIAL LTDA - ME. Lei nº 8.666/1993. Antonio dos Santos

Mendes - Prefeito Municipal. Presidente Tancredo Neves, 05 de Maio de 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 020
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 05EA39ACF957500533DC8F934CCD6E18

		2022-06-07T16:08:44-0300